

Ai Componenti del Consiglio Unificato del Corso di Laurea e di Laurea Magistrale in Ingegneria per l'Ambiente e la Sicurezza del Territorio e del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio LORO SEDI

Oggetto: Convocazione Consiglio Unificato di Corso di Studio – 21.04.2022.

Il Consiglio Unificato del Corso di Laurea e di Laurea Magistrale in Ingegneria per l'Ambiente e la Sicurezza del Territorio e del Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria per l'Ambiente e il Territorio è convocato in seduta ordinaria giovedì 21 aprile 2022 alle ore 15.30 in modalità telematica, codice TEAM mxj4hgb, come previsto dall'art. 6 del D.R. 421 dell'11/03/2020 e successivi, con il seguente OdG:

- 1) Comunicazioni
- 2) Approvazione verbali sedute precedenti
- 3) Relazione Nucleo di Valutazione
- 4) Attività Delegati Consiglio
- 5) Regolamento didattico CdS Nomina Commissione
- 6) Pratiche studenti
- 7) Varie ed eventuali

